
Id: 9F9FFCE4-63E9-4AEE-9C3E-D9664DFFE2AD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/97/2011
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie: nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, pkt 15, art. 40 ust. 1, ust.2 pkt 2, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust 1-3 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z póżn. zm.) 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadać Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszowie statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pszowie. 

§ 3. Traci moc uchwała XXI/138/2004 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 14 września 2004r. w sprawie nadania 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie 

Paweł Kowol


